
FIRAT YOLU MALATYA - ELAZIĞ TREKKING TURU

FIRATIKEŞFET ROTALARI  
MALATYA - ELAZIĞ TREKİNG YÜRÜYÜŞ TURU 
 Elazığ ve Malatya'nın doğal güzelliklerini, tarihi ve kültürel zenginliklerini saklamak için harika bir
fırsat sunuyor. İnsanı etkileyici manzaralar ve tarihi dokularla buluşturan rotalar, her gün farklı bir
deneyim sunuyor. Özellikle doğa yürüyüşü sevenler için oldukça çekici görünüyor. 

*Elazığ Havalimanı'ndan başlayarak Onar Köyü'ne doğru güzel bir yolculuk sürüyor. Yılanların
mitolojik hikayesiyle başlayan rotanız, üzüm bağları ve meyve bahçeleri arasında geçiyor. Onar
Köyü'nde yerel yaşamı keşfediyoruz.  

*Kutanlı Peri Bacaları ve Roma Köprüsü gibi doğal ve tarihi ayrılıklar için dolu dolu geçiyor. Arapgir'in
tarihi dokusunu daha yakından tanıma fırsatı buluyorsunuz. 

*Roma Yolu ve Eskişehir Vadisi gibi tarihi ve doğal güzelliklerle dolu bir rotada ilerliyor. Eski
Arapgir'in ayrılığı için harika bir gün gibi görünüyor. 

*Saklıkapı Kanyonu ve Fırat Nehri gibi doğal oluşumları ziyaret edilerek devam ediyor. Tekne turuyla
Fırat Nehri'nin keyfini çıkarırken, Elazığ'ın tarihi Harput bölgesini de ziyaret edin. 

*Ölbe Vadisi ve Deve Mağarası gibi doğal güzellikleri ayrılmak için son bir fırsat sunuyor. Elazığ
merkezini gezdikten sonra turun sonunda İstanbul'a dönüş yapılıyor.

KISACA PLANI:
 1.GÜN> ELAZIĞ HAVALİMANI - ARAPGİR - ONAR KÖYÜ - ÜZÜM BAĞLARI - ARAPGİR 
2.GÜN> ARAPGİR - KUTANLI PERİ BACALARI - ROMA KÖPRÜSÜ - ARAPGİR 
3.GÜN> ARAPGİR - ROMA YOLU - KUYULAN ÇEŞMESİ - GÖZ - ESKİŞEHİR VADİSİ - MEYDAN KÖPRÜ-
ARAPGİR 
4.GÜN> ELAZIĞ - BASKİL - SAKLIKAPI KANYONU - FIRAT NEHRİ - FIRAT TEKNE TURU - KARALEYLEK
KANYONU - HARPUT 
5.GÜN> ELAZIĞ - ÖLBE VADİSİ - DEVE MAĞARASI - HARPUT - HARPUT KALESİ - İSTANBUL

TUR PROGRAMI
1.GÜN> ELAZIĞ HAVALİMANI - ARAPGİR - ONAR KÖYÜ - ÜZÜM BAĞLARI - ARAPGİR
Belirtilen saatlerde transfer araçlarımız ile İstanbul'dan gelen misafirlerimizi evlerinden alarak
havaalanına bırakıyoruz. Elazığ Havalimanı’nda sabah saat 09:00’da buluşuyoruz. Elazığ’da
kahvaltımızı yapıyoruz. Kahvaltının ardından aracımız ile yürüyüşümüz başlayacağımız Malatya’ya
bağlı Onar Köyü‘ne gidiyoruz. Yılanların mitolojik hikayesi ile başlayan rotamız, üzüm bağları ve
meyve bahçeleri arasında devam ediyor. Onar Köyü mağaraları içinde bulunan kaya resimlerini
görerek yürüyeceğiz. Onar Köyü içerisinde rotamızı tamamlıyoruz. Biraz dinlenmenin ardından Onar
Köyü Cem Evi’ni ve Yeni Cem Evi’nin içinde bulunan yerel müzeyi gezeceğiz. Yaklaşık 700 yıllık
olduğu düşünülen Onar Köyü’nde bulunan kerpiç evlerinden oluşan sokakları geziyor ve üzümün
hikayesini dinliyoruz. Ardından aracımız ile Arapgir’de bulunan butik otelimize giderek akşam
yemeğimizi alıyoruz.
Yürüyüş mesafesi: 6 km

2.GÜN> ARAPGİR - KUTANLI PERİ BACALARI - ROMA KÖPRÜSÜ - ARAPGİR
Kahvaltımızın ardından aracımız ile Kutanlı Peri Bacaları, Roma Köprüsü parkurunun başlangıç
noktası olan Suceyn Köyü yakınlarında bulunan Meydan Köprüsü’ne geçiyoruz. Burası güzel bir kamp
alanı. Yürüyüşümüzde Sultan Murat’ın atlı birliklerinin geçtiği patikadan başlıyoruz. Ardından Kutanlı
Peri Bacaları tüm güzelliği ile bizi karşılıyor. Erozyonal aşınımlı peri bacalarını geziyor ve
fotoğraflıyoruz. Rotamız doğal yaşam mağaraları, kaya mezarları arasından geçerek Roma
Köprüsü’ne iniyor. Zamana meydan okuyan Roma Köprüsü’nde fotoğraf molasının ardından
yürüyüşümüzü tamamlıyoruz. Aracımız ile Arapgir’in içinde bulunan ve geçmişin yansımalarını bize

                               1 / 3



sunan Emiroğlu Konağı, Konaklar ve Millet Han, Tarih Parkı gezimizin ardından, Ağın leblebisi, mor
reyhan çayı, kuru dut, kuru kayısı, köhne üzüm kurusu, reyhan reçeli ve daha nicesini alabileceğiniz
yöresel ürünlerin satıldığı çarşıyı geziyoruz. Ardından aracımız ile otelimize giderek akşam
yemeğimizi alıyoruz.
Yürüyüş mesafesi: 12/15 km

3.GÜN> ARAPGİR - ROMA YOLU - KUYULAN ÇEŞMESİ - GÖZ - ESKİŞEHİR VADİSİ - MEYDAN
KÖPRÜ- ARAPGİR
Kahvaltımızın ardından aracımız ile yürüyüşümüz başlayacağımız Kuyulan Karababa mevkiinde
bulunan Roma Yolu’na gidiyoruz. Burası rotamızın başlangıç noktası. Kaya blokları, doğal mağaralar,
yüksek çeşitliliğe bağlı flora ile yer yer taş ve dere kenarı yürüyüş, volkanik kayaçların oluşturduğu
kaya yapıları içeren rotada kelebekler size eşlik ediyor. Ağaçların, çiçeklerin arasındaki patikalar bizi
beklemekte. Tarihi Roma yolu taşlarından oluşan rotamızı adımlayarak Kuyulan Karababa Çeşmesi
bir diğer adı ile Peri mevkiinde mola veriyoruz. Tarihi değirmenin hikayesini dinliyor ve Suyun Gözü
olarak bilinen noktaya doğru patikamızdan gidiyoruz. Rotamız bizi Eski Arapgir, Diğer bir adı ile
Eskişehir Vadisi’ne çıkarıyor. Vadiye giriş yapıyor ve vadi içinde kolay yürünebilir ve tarihsel bir
yolculuğa başlıyoruz. Kütüphaneleri, tarihi camiler, hanlar hamamlar, kerpiçten evler, çeşit çeşit
meyve ağaçları içeren vadi içindeki rotamızı tamamlıyoruz. Ardından aracımız ile otelimize giderek
akşam yemeğimizi alıyoruz.
Yürüyüş mesafesi: 12/15 km/ Yürümek istemeyenler araçla Eskişehir vadisine geçebilir.

4.GÜN> ELAZIĞ - BASKİL - SAKLIKAPI KANYONU - FIRAT NEHRİ - FIRAT TEKNE TURU -
KARALEYLEK KANYONU - HARPUT
Kahvaltımızın ardından yürüyüşe başlayacağımız Saklıkapı Kanyonu’na doğru araçla yola çıkıyoruz.
Yolumuz üzerindeki panoramik noktada Fırat’ın en güzel fotoğraflarını çekiyoruz. Bugün bizi Saklıkapı
Kanyonu’nda el değmemiş mağaralar, doğal yaşam alanları, meyve ağaçları ve doğal oluşumlar
bekliyor. Kuru kanyon olan Saklıkapı Kanyonu’nda ilkbahar ve sonbahar aylarında azda olsa su
geçişleri bulunmaktadır. Kaya bloklarının arasından yürüyerek Fırat Nehri kıyısına varıyoruz. Bizi
bekleyen teknemize biniyor ve öğle yemeğimizi yiyoruz. Karaleylek Kanyonu’na doğru tekne ile
gidiyor Fırat Nehri’nin keyfini çıkartıyor, bol bol fotoğraf çekiyoruz. Tekneden Karaleylek
Kanyonu’nda iniyor ve yürüyüşümüze devam ediyoruz. Akşam üzeri Elazığ’ın tarihi Harput’a
gidiyoruz. Harput Kalesi, Kilisesi, Ulu Camii, Şefik Gül Kültür Evi, Dabakhanesi ve manzarası ile ilgi
çekici. Burada Elazığ’ın yerel lezzetlerini tadacağız. Elazığ’da bulunan otelimize giderek dinlenmeye
geçiyoruz.
Yürüyüş mesafesi: 5/8 km Zorluk Derecesi: Kolay Parkur. Yağışlı havalarda orta olarak nitelendirilir.

5.GÜN> ELAZIĞ - ÖLBE VADİSİ - DEVE MAĞARASI - HARPUT - HARPUT KALESİ - İSTANBUL
Kahvaltımızın ardından aracımız ile Göllübağ Köyü yakınında bulunan Ölbe Vadisi rotamıza geçiyoruz.
Rotamız üzerinde Deve Mağarası, doğal oyuklar, meyve ağaçları, kaya oluşumları, fauna ve flora
çeşitliliği ile bizi beklemekte. Büyük kaya bloklarının manzarasında ilerliyor ve yürüyüşümüzü
Oymaağaç Köyü’nde tamamlıyoruz. Meyve ağaçları, orcik, pestilin üretildiği ve ayakta kalan tek tük
eski mimarisi ile ilgi çeken köyde mola veriyoruz. Elazığ merkezi geziyor ve akşam yemeğimizi
alıyoruz. Elazığ Havalimanı’na transferimiz saat 19:30’dur. Turumuzun sonunda İstanbul'dan gelen
misafirlerimizi transfer araçlarımız ile evlerine bırakıyoruz.
Yürüyüş mesafesi: 7 km Zorluk Derecesi: Kolay Parkurdur.

Gezi Albümü: Link
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https://www.facebook.com/media/set/?set=a.820749626754712&type=3


Bu belge 18.04.2026 14:57 tarihinde tamzaratur.com üzerinden oluşturulmuştur.
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